
  

UCHWAŁA NR III/18/24 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Sejny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy o samorządzie gminnym 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sejnach, Rada Miasta Sejny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/142/20 z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Miasta Sejny (Dz. Urz. Woj. Podl. nr. 2881 ze zm.) wprowadza się zmiany: 

1) W § 2 ust. 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„frakcję odpadów, w skład której wchodzą odpady z palenisk domowych w tym popiół i żużel zbiera się 

w pojemnikach koloru szarego oznaczonych napisem „Popiół””;; 

2) W § 14 ust. 2 pkt 7 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„w przypadku budynków wielolokalowych – 4 razy w miesiącu”;; 

3) W § 14 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„popiołu - 1 raz na miesiąc, z zastrzeżeniem, że w okresie od 1 października do 31 marca - 2 razy 

w miesiącu”;; 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe mają obowiązek przyłączenia 

nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej, z wyłączeniem sytuacji, gdy budowa przyłącza sieci 

kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadniona. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do usuwania nieczystości ciekłych z urządzenia 

służącego do ich gromadzenia co najmniej 3 razy w roku, nie dopuszczając do przepełnienia tego 

urządzenia, wydostania się nieczystości ciekłych poza zbiornik lub osadnik, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Osadnik w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków powinien być opróżniany nie rzadziej niż 

1 raz w roku lub zgodnie z instrukcją użytkowania. 

4. Nieczystości ciekłe ze zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków odbierane są wyłącznie przez przedsiębiorcę i przez niego dostarczane do stacji 

zlewnej. 

5. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do udokumentowania spełnienia obowiązku określonego 

w ust. 2 i 3 przechowując odpowiednie potwierdzenia przez okres 2 lat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3182



6. Właściciel nieruchomości zapewnia przedsiębiorcy swobodny dostęp do zbiornika 

bezodpływowego (przeznaczonego do gromadzenia nieczystości ciekłych) lub osadnika w instalacji 

przydomowej oczyszczalni ścieków, umożliwiając ich opróżnianie przez pojazd asenizacyjny bez 

narażenia na szkodę ludzi lub mienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Sejny 

Sylwester Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3182


		2024-06-27T12:23:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




